
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  S P R AW  W E W N Ę T R Z N Y C H  I  A D M I N I S T R A C J I
1) 

O R A Z  M I N I S T R A  O B R O N Y  N A R O D O W E J  

z dnia<data wydania aktu> r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej 

w 2020 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 374) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 4 października 2019 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji 

wojskowej w 2020 r. (Dz. U. poz. 1981) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Czas trwania kwalifikacji wojskowej ustala się na okres od dnia 3 lutego do 

dnia 13 marca 2020 r.”. 

§ 2. Wezwania wydane na podstawie art. 32 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej przez wójtów, burmistrzów 

(prezydentów miast) osobom do stawienia się do kwalifikacji wojskowej w okresie od 

16 marca do 30 kwietnia 2020 r. tracą ważność. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 13 marca 2020 r. 

MINISTER SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

I ADMINISTRACJI 

MINISTER OBRONY NARODOWEJ 

                                                 

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz.U. poz. 2264). 


